郑 州 市 管 城 回 族 区
社会信用体系建设工作领导小组

管信用〔2019〕1号

郑州市管城回族区社会信用体系建设工作领导
小组关于印发 2019 年社会信用体系建设

考核指标细则的通知

南曹乡、各街道办事处、金岱园区、各有关单位：

根据《郑州市社会信用体系建设工作领导小组关于印发2019

年社会信用体系建设考核指标细则的通知》（郑信用〔2019〕4

号）的文件精神，现将《管城回族区 2019 年社会信用体系建设

考核指标细则》印发给你们，请贯彻执行。

附件: 管城回族区 2019 年社会信用体系建设考核指标细则

2019年9月22日

文件

附
件

：

管
城

回
族

区
20

19
年

社
会

信
用

体
系

建
设

考
核

指
标

细
则

项
目

分
值

考
核
内
容

考
核
指
标

考
核
依
据

责
任
单
位

一
、
贯
彻
落
实
市

委
市
政
府
决
策
部

署
情
况

6

贯
彻

落
实

市
委

市
政

府
决

策
部

署
，
推
进
工
作
落

实
（

8
分
）

【
有
贯
彻
部
署
机
制
，
有
方
案
、
有
分
工
，
有
督
查
考
核
，
有

试
点
示
范
】

•
建

立
有

效
机

制
，

贯
彻

落
实

市
委

市
政

府
、

市
信

用
体

系
领

导
小

组
办

公
室

安
排

部
署

社
会

信
用

体
系

建
设

有
关

工
作

情

况
，
最
高
得

2
分
；

•
制

定
详

细
的

年
度

社
会

信
用

体
系

建
设

实
施

方
案

或
要

点
及

任
务
分
工
，
明
确
责
任
单
位
和
进
度
要
求
的
，
最
高
得

2
分
；

•
对

辖
区

内
各

部
门

社
会

信
用

体
系

建
设

工
作

进
行

督
查

考
核

的
，
最
高
得

2
分
。

文
件
资
料

区
直
各
部

门
、
各
乡
办
、

园
区

二
、
弘
扬
社
会
主

义
核
心
价
值
观
情

况

6
诚

信
教

育
与

诚

信
文
化
建
设

【
有
诚
信
宣
教
活
动
，
开
展
信
用
培
训
工
作
，
市
民
诚
信
意
识

高
】

•
结
合
实
际
，
自
主
开
展
各
类
诚
信
宣
传
教
育
活
动
，
最
高
得

2
分
；

•
能

根
据

市
政

府
、

市
信

用
体

系
领

导
小

组
办

公
室

统
一

活
动

部
署
，
积
极
参
与
各
类
活
动
，
最
高
得

2
分
;

•
组

织
开

展
部

门
行

业
诚

信
先

进
个

人
、

集
体

评
选

活
动

的
，

最
高
的

2
分
。

文
件
资
料
、

相
关
报
道
及

照
片

区
直
各
部

门
、
各
乡
办
、

园
区

三
、
政
务
诚
信

建
设

10
政

务
诚

信
建

设

的
举
措
和
成
效

【
有
信
用
管
理
制
度
，
有
公
务
员
诚
信
档
案
，
无
政
府
重
大
失

信
事
件
，
城
市
信
用
监
测
排
名
高
】

•
出

台
和

实
施

关
于

政
务

信
用

记
录

建
立

归
集

、
政

务
失

信
行

为
惩
戒
追
责
、
促
进
诚
信
履
职
等
相
关
制
度
情
况
，
酌
情
计
分
，

最
高
得

2
分
；

•
无
政
府
重
大
失
信
事
件
，
或
已
全
部
整
改
到
位
的
，
得

3
分
;

每
增
加

1
件
未
整
改
到
位
的
政
府
失
信
事
件
减

1
分
；

•
建

立
公

务
员

诚
信

档
案

，
将

公
务

员
信

用
记

录
作

为
干

部
考

核
、
任
用
和
奖
惩
的
重
要
依
据
的
，
得

3
分
。

•
根
据
全
年
城
市
信
用
监
测
结
果
酌
情
计
分
，
最
高
得

2
分
。

相
关
文
件
和

统
计
资
料

区
直
各
部

门
、
各
乡
办
、

园
区

四
、
商
务
诚
信

建
设

10
商

务
诚

信
建

设

的
举
措
和
成
效

【
有
信
用
管
理
制
度
，
有
信
用
记
录
，
有
信
息
公
示
】

•
商

务
诚

信
建

设
包

括
生

产
、

流
通

、
税

务
、

价
格

、
工

程
建

设
、
招
标
投
标
、
交
通
运
输

、
电
子
商
务

、
中
介
服
务
业
、
广

告
等
领
域
，
在
上
述
每

1
个
领
域
建
立
信
用
记
录
的
，
信
用
信

息
在
门
户
网
站
公
示
的
，
得

0.
5
分
；

•
上

述
领

域
每

1
个

领
域

建
立

并
实

施
信

用
管

理
制

度
得

0.
5

分
。

相
关
文
件
和

统
计
资
料

区
商
务
局
、

区
市
场
监
管

局
等
区
直
各

部
门
、
各
乡

办
、
园
区

五
、
社
会
诚
信

建
设

10
社

会
诚

信
建

设

的
举
措
和
成
效

【
有
信
用
管
理
制
度
，
有
信
用
记
录
，
有
信
息
公
示
】

•
社

会
诚

信
建

设
包

括
医

药
卫

生
和

计
划

生
育

、
社

会
保

障
、

劳
动
用
工
、
教
育
科
研
、
文
化
体
育
旅
游
、
知
识
产
权
、
环
境

保
护
和
能
源
节
约
、
社
会
组
织
、
重
点
职
业
人
群
、
互
联
网
应

用
及
服
务
等
领
域
，
在
上
述
每

1
个
领
域

建
立
并
实
施
信
用
管

理
制
度
的
，
得

0.
5
分
,
最
高
得

5
分
；

•
上

述
领

域
每

1
个

领
域

建
立

相
关

信
用

记
录

，
相

关
信

用
信

息
在
门
户
网
站
公
示
的
，
得

0.
5
分
，
最
高
得

5
分
。

相
关
文
件
和

统
计
资
料

区
卫
健
委
、

区
住
房
保
障

中
心
等
区
直

各
部
门
、
各

乡
办
、
园
区

六
、
司
法
公
信

建
设

10
司

法
公

信
建

设

的
举
措
和
成
效

【
有
信
用
管
理
制
度
，
有
信
用
记
录
，
有
信
息
公
示
】

•
律
师
、
公
证
员
、
基
层
法
律
服
务
工
作
者
、
法
律
援
助
人
员
、

司
法
鉴
定
人
员
等
职
业
人
群
以
及
律
师
事
务
所
、
公
证
机
构
、

基
层
法
律
服
务
所
、
司
法
鉴
定
机
构
等
单

位
建
立
并
实
施
信
用

管
理
制
度
的
，
最
高
得

4
分
；

•
建
立
行
业
从
业
人
员
及
单
位
信
用
记
录
的
，
最
高
得

4
分
；

•
公

开
审

判
信

息
和

强
制

执
行

案
件

信
息

，
执

行
检

务
公

开
、

司
法
行
政
信
息
公
开
等
，
最
高
得

2
分
。

相
关
文
件
和

统
计
资
料

区
检
察
院
、

区
人
民
法
院

等
区
直
各
部

门
、
各
乡
办
、

园
区

七
、
金
融
生
态
环

境
建
设

8

信
用
环
境
（

2
分
）

【
有
信
用
管
理
制
度
，
有
信
用
记
录
，
有
信
息
公
示
】

•
建

立
行

业
信

用
管

理
制

度
，

有
信

用
记

录
，

相
关

信
用

信
息

在
门
户
网
站
公
示
的
，
最
高
得

2
分
。

相
关
文
件
和

统
计
资
料

区
商
务
局
、

区
市
场
监
管

局
、
区
应
急

管
理
局
、
区

人
民
法
院
等

区
直
各
部

门
、
各
乡
办
、

园
区

政
策
环
境
（

4
分
）

【
防
范
和
处
置
地
方
金
融
风
险
水
平
高
，
信
用
贷
款
便
民
惠
企

有
实
效
】

•
重

大
区

域
金

融
风

险
。

出
现

重
大

区
域

金
融

风
险

，
引

发
较

大
负
面
影
响
和
广
泛
社
会
关
注
的
。
如
：
较
为
严
重
的
地
方
政

府
债
务
风
险
、
区
域
担
保
圈
风
险
、
产
能

过
剩
行
业
债
务
风
险

等
，
存
在
较
大
负
面
影
响
和
广
泛
社
会
关
注
，
不
能
得
到
及
时

遏
制
，
发
生
多
米
诺
骨
牌
效
应
，
迅
速
转
移
、
传
染
和
扩
散
。

本
项
得
分
为

0
、
2
两
档
：
如
果
为
“
是

”
，
得

0
分
；
如
果
为

“
否
”
，
得

2
分
；

•“
信
易
贷
”
开
展
情
况

，
根
据
“
信
易

贷
”
放
款
金
额
计
分

，

计
分
公
式
为
：“

信
易
贷
”
放
款
金
额
/
在

运
营
市
场
主
体
数
×

0
.
0
0
2
%
，
最
高
的

2
分
。

相
关
文
件
和

统
计
资
料

区
直
各
部

门
、
各
乡
办
、

园
区

法
治
环
境
（

2
分
）

【
金
融
案
件
执
结
率
高
】

•
金

融
案

件
执

结
率

,
最

高
得

2
分

。
金

融
案

件
执

结
率

=
报

告

期
银

行
业

机
构

债
权

案
件

执
结

数
/
（

上
期

银
行

业
机

构
债

权

案
件
未
执
结
数
+
报
告
期
银
行
业
机
构
债
权
案
件
收
案
数
)
。

相
关
文
件
和

统
计
资
料

区
人
民
法
院

等
区
直
各
部

门
、
各
乡
办
、

园
区

八
、
公
共
信
用
信

息
共
建
共
享

10
公

共
信

用
信

息

平
台
建
设
使
用

【
有
信
用
平
台
，
有
指
标
体
系
，
有
信
息
共
享
】

•
建
设
有
信
用
平
台
或
开
通
信
用
网
站
（
专
栏
）
的
，
得

2
分
；

•
制

定
本

辖
区

的
信

用
信

息
归

集
方

案
和

指
标

目
录

的
，

得
2

分
；

•
基

础
信
息

、
行

政
许

可
、

行
政

处
罚

信
息

1
0
0
%
上

报
至
市

信

用
平
台
并
在
“
信
用
郑
州
”
网
站
公
示
的
，
得

6
分
。

相
关
文
件
和

统
计
资
料

区
直
各
部

门
、
各
乡
办
、

园
区

九
、
公
共
信
用
信

息
和
产
品
应
用

12
信

用
信

息
和

产

品
应
用

【
信
用
服
务
广
覆
盖
，
便
企
惠
民
见
实
效
】

•
对
个
人
和
企
业
提
供
“
互
联
网
+
信
用
+
教
育
”
、“

互
联
网
+
信

用
+
医

疗
”
、
“

互
联

网
+
信

用
+
养

老
”

以
及

“
信

易
贷

”
、
“

信

易
批
”
、
“
信
易
租
”
、
“
信
易
游
”
、
“
信
易
行
”
等
创
新
服
务
，

每
一

个
领

域
实

质
性

开
展

工
作

并
形

成
案

例
得

0.
5
分

，
最
高

得
6
分
；

•
“

信
易

批
”

开
展

情
况

根
据

已
经

实
施

容
缺

受
理

的
部

门
数

量
计

分
，

计
分

公
式

为
：

已
经

实
施

容
缺

受
理

的
部

门
数

量
/

具
有
行
政
审
批
权
力
的
部
门
总
量
×

2 ，
最
高
得

3
分
；

•
开
展
信
用
承
诺
并
全
量
上
报
的
，
最
高
的

3
分
。

统
计
资
料
、

相
关
报
道
及

照
片

区
市
场
监
管

局
、
区
政
务

服
务
大
数
据

局
等
区
直
各

部
门
、
各
乡

办
、
园
区

十
、
守
信
联
合
激

励
和
失
信
联
合
惩

戒

10
联

合
奖

惩
实

施

与
反
馈

【
有
联
合
奖
惩
制
度
，
有
联
合
奖
惩
案
例
，
有
信
用
修
复
机
制
】

•
制

定
印

发
联

合
奖

惩
备

忘
录

相
关

贯
彻

落
实

文
件

，
最

高
不

超
过

2
分
；

•
有

联
合

奖
惩

案
例

的
，

每
10

个
得

0.
1
分

，
最

高
不

超
过

6
分
；

•
建

立
信

用
修

复
机

制
的

，
举

办
信

用
修

复
专

题
培

训
班

的
，

最
高
得

2
分
。

相
关
文
件
和

统
计
资
料

区
市
场
监
管

局
、
区
人
民

法
院
、
管
城

税
务
局
等
区

直
各
部
门
、

各
乡
办
、
园

区

十
一
、
工
作
保
障

措
施

8
组

织
建

设
及

工

作
保
障
（

4
分
）

【
有
领
导
机
制
，
有
工
作
机
制
，
有
经
费

保
障
，
有
试
点
示
范
】

•
成

立
社

会
信

用
体

系
建

设
工

作
领

导
小

组
及

办
公

室
、

具
体

工
作
机
构
，
得

2
分
；

•
完

善
社

会
信

用
体

系
建

设
工

作
小

组
及

联
络

员
工

作
制

度
，

得
2
分
；

•
地

方
财

政
为

社
会

信
用

体
系

建
设

提
供

专
项

经
费

保
障

的
，

得
2
分
；

•
在

辖
区

内
组

织
开

展
社

会
信

用
体

系
建

设
试

点
示

范
的

，
最

高
得

2
分
。

相
关
文
件
和

统
计
资
料

区
财
政
局
、

区
委
编
办
等

区
直
各
部

门
、
各
乡
办
、

园
区

附
加
项
：

探
索
创
新
和
突
出

贡
献

10

在
社
会
信
用
体
系
建
设
工
作
中
取
得
重
要
创
新
、
突
破
进
展
或

大
幅
度
超
额
完
成
市

下
达
的
目
标
任
务
的
，
得
到
省
、
市
有
关
部
门
推
广
或
在
市
级

以
上
媒
体
被
宣
传
报

道
的
事
项
以
及
报
送
信
用
工
作
简
报
情
况
等
工
作
，
酌
情
加
分
，
总
加
分
不
得
超
过

10
分
。

相
关
文
件
、

报
道
、
照
片

及
统
计
资
料

区
直
各
部

门
、
各
乡
办
、

园
区

总
分

郑州市管城回族区社会信用体系建设工作领导小组 2019年 9月22日印发